MUNICIPAL. DE CORDEIRÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA DO
TERCEIRO ANO LEGISLATIVO DA DÉCIMA PRIMEIRA LEGISLATURA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, REALIZADA NO DIA VINTE E

ETE DO MÊS DE MARÇO DE 1.995.

“Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de mil nove-
centos e noventa e cinco , na sede da Câmara Municipal de
ordeirópolis, sito à Praça Francisco Orlando Stocco, no.
1 , sob a presidência do vereador José Antonio Barbosa e

'“secretariada pelo secretário Nicolino Roberto Diório , foi
realizada a terceira reunião extraordinária , do terceiro

legislativo, da décima primeira legislatura. Por solici-
tação do Presidente, o secretário procedeu a chamada nomi-
al, constando a presença dos seguintes vereadores: Abílio
otion, Arlindo Ozelo, Armando Rivaben, Geraldo Batistela,

Peruchi, Haroldo de Jesus Menezes, João Batista de
José Antonio Barbosa, José Osmar Mometti, Lacir

Gonçalves e Nicolino Roberto Diório, estando ausentes os
Vereadores José Valter Mascarin e Milton Antonio Vitte.
Havendo número legal, o Senhor Presidente declarou aberta a
presente Sessão, apresentando a matéria para ORDEM DO DIA,
Sonforme convocação:- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No.

4/95 — P.M.C. - DE 20 DE MARÇO DE 1995 - " CONCEDE
EAJUSTE AOS SERVIDORES MUNICIPAIS E AUTÁRQUICOS, ATIVOS E

+ CONFORME ESPECIFICA". - PROJETO DE RESOLUÇÃO No.
— C.M.C. -— DE 20 DE MARÇO DE 1995 -— " CONCEDE

AJUSTE AOS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME ES-
- Analisados pelas Comissões estes projetos, e

recebido pareceres favoráveis de todas elas, colo-
os projetos em discussão nenhum Vereador se manifes-

Colocados em votação, foram considerados aprovados por
animidade. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presi-

agradeceu a presença dos Senhores Vereadores, decla-
ncerrada a presente Sessão, solicitando que se

a respectiva Ata, para constar dos trabalhos Le-
do Município. Ed

j

Lad fo
NICOLINO ROBERTO DIORIO

-10. Setretário-